

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування.
02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03_(залишкові роботи)

на електромонтажні роботи (залишкові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область
(залишкові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

180,205 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,32131 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

36,232 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-575-1	в існуючому ВРП-0,4кВ Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	4	224,26	-	897	887	-	1.9200	7.68
					221,82	-			-	-	-
2	С1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач Eaton PL7-C25/3	шт	1	1270,38	-	1270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С1547-16 варіант 3	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/3	шт	1	847,18	-	847	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1547-16 варіант 4	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/1	шт	1	286,54	-	287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1545-413-2 варіант 1	DIN-рейка 60см оцинкована IEK (YDN10-0060) ЩО2	шт	1	31,22	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	2	271,80	-	544	513	-	2.2200	4.44
					256,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1547-16 варіант 10	Електричний лічильник NIK 2301 APK2	шт	2	<u>1775.11</u> -	-	3550	-	-	-	-
8	KM8-575-1	ЩР1 Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>224.26</u> 221,82	-	449	444	-	<u>1.9200</u> -	<u>3.84</u> -
9	C1547-16 варіант 17	Автоматичний вимикач Eaton PFL6- 10/1N/C/003	шт	2	<u>1632.48</u> -	-	3265	-	-	-	-
10	KP17-12-6	Установлення регулятора швидкості	100шт	0,01	<u>4443.02</u> 4408,48	-	44	44	-	<u>44.4000</u> -	<u>0.44</u> -
11	C113-2109 варіант 1	Регулятор швидкості PC-4,0-ПС	шт	1	<u>3132.49</u> -	-	3132	-	-	-	-
12	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>817.29</u> 551,93	<u>5.31</u> 0,27	817	552	5	<u>5.0400</u> 0,0024	<u>5.04</u> -
13	C113-2131 варіант 1	Ящик керування засувкою Я5411-1874 УХЛ4	шт	1	<u>7781.46</u> -	-	7781	-	-	-	-
14	KP17-12-5	Установлення поста керування	100шт	0,03	<u>3563.96</u> 3555,38	-	107	107	-	<u>35.8080</u> -	<u>1.07</u> -
15	& C1545-70- 1-1М варіант 1	Пост кнопковий одномісний «ПУСК» XAL- B102	шт	3	<u>124.33</u> -	-	373	-	-	-	-
16	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	3	<u>239.91</u> 215,23	-	720	646	-	<u>1.9200</u> -	<u>5.76</u> -
17	& C1545-70- 1-1М варіант 2	Кнопка зелена нажимна. IP65	шт	3	<u>156.46</u> -	-	469	-	-	-	-
18	KP17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних стельових	100шт	0,16	<u>34622.88</u> 20610,66	-	5540	3298	-	<u>188.2080</u> -	<u>30.11</u> -
19	C1547-7 варіант 1	Степльовий світильник Videx 24868 VL-BNW- 40125, 40 Вт, 3800 лм, 5000K	шт	4	<u>1010.25</u> -	-	4041	-	-	-	-
20	C1547-7 варіант 2	Панель Videx 40W 4100K 220V	шт	9	<u>1602.87</u> -	-	14426	-	-	-	-
21	C1547-7 варіант 4	Світильник з датчиком освітленості VIDEX LED VL-BH12R-185-N 18W 5000K	шт	2	<u>579.09</u> -	-	1158	-	-	-	-
22	C1547-7 варіант 5	Світильник з датчиком освітленості IK IP54 12W 5000K VL-BHR-125W-SP	шт	1	<u>533.91</u> -	-	534	-	-	-	-
23	KP17-11-6	Монтаж світильників світлодіодних, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>23666.47</u> 22794,73	-	237	228	-	<u>208.1520</u> -	<u>2.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1547-7 варіант 8	Світильник вибухозахищений зона 2,22 MULTIBASET-N-LED, 1h 15W 4000K IP66 /з кріпленням/	шт	1	<u>11975,72</u> -	- -	11976	-	- -	- -	- -
25	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря домового [мілицейського] для ламп розжарювання	100шт	0,01	<u>19267,01</u> 19098,50	- -	193	191	- -	<u>165.3120</u> -	<u>1.65</u> -
26	C1547-7 варіант 7	Ліхтар вуличний VIDEX 50W 5000K (VL- SLe14-505)	шт	1	<u>11975,72</u> -	- -	11976	-	- -	- -	- -
27	C118-43 варіант 4	Кронштейн універсальний для кріплення вуличного світильника з кутом нахилу, що регулюється	шт	1	<u>209,31</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
28	KM10-668-2	Установлення фотореле	шт	1	<u>383,23</u> 381,27	<u>1,96</u> 0,31	383	381	2 -	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>3.84</u> -
29	C1547-12 варіант 2	Фотореле для автоматичного управління освітленням 230В, 10А, IP44	шт	1	<u>193,60</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
30	KM10-669-5	Монтаж датчика руху	шт	1	<u>1689,53</u> 1624,17	<u>65,36</u> 1,39	1690	1624	<u>66</u> 1	<u>15.3600</u> 0,0127	<u>15,36</u> 0,01
31	C188888-47 варіант 2	Датчик руху, 230В, 5,5А, IP44 VL-SPW02W	шт	1	<u>358,02</u> -	- -	358	-	- -	- -	- -
32	C113-2117 варіант 1	Винт-крючок сталевий, різьба метрична 12х120мм	шт	12	<u>9,30</u> -	- -	112	-	- -	- -	- -
33	KP17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>540,23</u> 287,87	<u>5,31</u> 0,27	540	288	5 -	<u>2.5680</u> 0,0024	<u>2,57</u> -
34	C113-2142 варіант 1	Ящик з понижуючим трансформатором ЯТП-0,25 220/36В IP54	шт	1	<u>4286,19</u> -	- -	4286	-	- -	- -	- -
35	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,07	<u>3175,53</u> 3166,95	- -	222	222	- -	<u>31.8960</u> -	<u>2,23</u> -
36	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний накладного монтажу 10А/250В, IP20	шт	4	<u>78,87</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -
37	C1547-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладного монтажу 10А/250В, IP44	шт	3	<u>131,14</u> -	- -	393	-	- -	- -	- -
38	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,05	<u>6273,13</u> 6238,59	- -	314	312	- -	<u>62.8320</u> -	<u>3,14</u> -
39	C1512-13 варіант 2	Розетка двомісна, із заземленням, накладного монтажу, 16А, 250В, кришка прозора, IP44	шт	5	<u>229,52</u> -	- -	1148	-	- -	- -	- -
40	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3175,53</u> 3166,95	- -	64	63	- -	<u>31.8960</u> -	<u>0,64</u> -
41	C1512-13 варіант 3	Розетка одномісна, із заземленням, накладного монтажу, 16А, 250В, IP20	шт	2	<u>98,96</u> -	- -	198	-	- -	- -	- -
42	C1512-3 варіант 1	Коробка розподільча ПВХ, накладна, 4 виводи, 95х95х50мм, IP54	шт	23	<u>187,79</u> -	- -	4319	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C1512-3 варіант 2	Коробка розподільча ПВХ, накладна, 7 виводів, 117х117х58мм IP54	шт	15	<u>353.59</u>	-	5304	-	-	-	-
44	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,04	<u>1108.47</u>	-	44	37	-	<u>9.2880</u>	<u>0.37</u>
					933,91	-			-	-	-
45	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,89	<u>1342.76</u>	-	1195	1035	-	<u>11.5680</u>	<u>10.3</u>
					1163,16	-			-	-	-
46	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,98	<u>2047.30</u>	-	2006	1806	-	<u>18.3240</u>	<u>17.96</u>
					1842,48	-			-	-	-
47	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,08	<u>2625.93</u>	-	210	191	-	<u>23.7960</u>	<u>1.9</u>
					2392,69	-			-	-	-
48	C151-1 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 3х1,5 мм ²	1000м	0,13	<u>24553.05</u>	-	3192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C151-1 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 3х2,5 мм ²	1000м	0,16	<u>38496.45</u>	-	6159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C151-1 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 5х1,5 мм ²	1000м	0,02	<u>50685.45</u>	-	1014	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C151-1 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 5х4 мм ²	1000м	0,01	<u>98849.85</u>	-	988	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C151-1 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, в оболонці з ПВХ пластикату, що не підтримує горіння, не розповсюджує горіння при прокладці в пучках, низьке димо- і газовиділення при горінні, вогнестійкий. Час цілісності при пожежі - 90 хвилин (N)HXH FE 180/E90 2х1,0 мм ²	1000м	0,02	<u>31336.05</u>	-	627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C151-1 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, в оболонці з ПВХ пластикату, що не підтримує горіння, не розповсюджує горіння при прокладці в пучках, низьке димо- і газовиділення при горінні, вогнестійкий. Час цілісності при пожежі - 90 хвилин (N)HXH FE 180/E90 3х1,5 мм ²	1000м	0,05	<u>42413.25</u>	-	2121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C151-1 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, в оболонці з ПВХ пластикату, що не підтримує горіння, не розповсюджує горіння при прокладці в пучках, низьке димо- і газовиділення при горінні, вогнестійкий. Час цілісності при пожежі - 90 хвилин (N)HXH FE 180/E90 4x1,5 мм2	1000м	0,005	<u>54357.45</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C151-1 варіант 10	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, в оболонці з ПВХ пластикату, що не підтримує горіння, не розповсюджує горіння при прокладці в пучках, низьке димо- і газовиділення при горінні, вогнестійкий. Час цілісності при пожежі - 90 хвилин (N)HXH FE 180/E90 4x1,5 мм2	1000м	0,03	<u>97962.45</u> -	<u>-</u> -	2939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C151-1 варіант 11	Кабель контрольний з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, в оболонці з ПВХ пластикату, що не підтримує горіння, не розповсюджує горіння при прокладці в пучках, низьке димо- і газовиділення при горінні, вогнестійкий. Час цілісності при пожежі - 90 хвилин KBVGнгд-FR-0,66 4x1,5 мм2	1000м	0,03	<u>37415.25</u> -	<u>-</u> -	1122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KB21-14-1 H2,3,5=1,15	Прокладання лотків	100м	0,15	<u>8127.28</u> 7134,55	<u>271.31</u> 13,72	1219	1070	<u>41</u> 2	<u>65.1498</u> 0,1225	<u>9.77</u> 0,02
58	& C129-70-24 варіант 2	Лоток прямий перфорований, розм. (50x50(н)x3000)	шт	5	<u>367.21</u> -	<u>-</u> -	1836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C129-70-24 варіант 3	Лоток прямий перфорований, розм. (50x50(н)x3000)	шт	5	<u>392.73</u> -	<u>-</u> -	1964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1	<u>3303.69</u> 3111,82	<u>-</u> -	3304	3112	<u>-</u> -	<u>30.9480</u> -	<u>30.95</u> -
61	C113-953 варіант 1	Труба гнучка гофрована із самозатухаючого ПВХ-пластикату, легка зі сталевую протяжкою, діам. 20	м	100	<u>11.91</u> -	<u>-</u> -	1191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KP17-7-5	Монтаж металорукавів діаметром до 25 мм	100м	0,05	<u>5252.70</u> 3959,44	<u>82.36</u> 4,17	263	198	<u>4</u> -	<u>36.1560</u> 0,0372	<u>1.81</u> -
63	C113-954 варіант 1	Металорукав із сталеві оцинкованої стрічки серії "standart P3-Ц-X-25	м	5	<u>68.20</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	KB21-12-2 H2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	1,4	<u>6013.47</u> 4842,80	<u>-</u> -	8419	6780	<u>-</u> -	<u>45.2640</u> -	<u>63.37</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C129-70-24 варіант 4	Короб із кришкою з направляючими для встановлення роздільників, довжина 2000 мм TA-GN 100x40	шт	5	<u>556.20</u> -	<u>-</u> -	2781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C129-70-24 варіант 5	Кут внутрішній змінюваний (70-120°) NIAV 100x40	шт	1	<u>253.17</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C129-70-24 варіант 6	Кут зовнішній змінюваний (70-120°) NEAV 100x40	шт	1	<u>287.58</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C129-70-24 варіант 7	Трійник/відвід, білий NTAN 100x40	шт	1	<u>263.76</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C129-70-24 варіант 8	Рамка для введення в стіну/коробку/стелю RQM 100	шт	2	<u>72.59</u> -	<u>-</u> -	145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C129-70-24 варіант 9	Фіксатор кабелю TR-E 100	шт	6	<u>64.45</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C129-70-24 варіант 10	Короб із кришкою з направляючими для встановлення роздільників, довжина 2000 мм TA-GN 60x40	шт	6	<u>482.10</u> -	<u>-</u> -	2893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C129-70-24 варіант 13	NTAN 60x40 трійник/відвід	шт	2	<u>220.09</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C129-70-24 варіант 15	TR-E 60 Фіксатор кабелю	шт	30	<u>56.24</u> -	<u>-</u> -	1687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C129-70-24 варіант 16	TA-EN 40x40 Короб із кришкою із плоскою основою	шт	7	<u>263.99</u> -	<u>-</u> -	1848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C129-70-24 варіант 19	NTAN 40x40 трійник/відвід	шт	2	<u>180.37</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C129-70-24 варіант 22	AIM 25x17 кут внутрішній	шт	3	<u>53.91</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C129-70-24 варіант 23	AEM 25x17 кут зовнішній	шт	1	<u>53.91</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KP17-7-7	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм	100м	0,03	<u>7449.45</u> 5992,39	<u>124.34</u> 6,29	223	180	<u>4</u> -	<u>54.7200</u> 0,0562	<u>1.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР17-7-5	Монтаж сталевих труб діаметром до 25 мм	100м	0,06	<u>5252.70</u> 3959,44	<u>82.36</u> 4,17	315	238	<u>5</u> -	<u>36.1560</u> 0,0372	<u>2.17</u> -
80	С113-954 варіант 2	Труба електротехнічна оцинкована з обробленим ґратом д.25х1,2х3000 мм, 6008-25L3	м	6	<u>271.23</u> -	<u>-</u> -	1627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С113-954 варіант 3	Труба електротехнічна оцинкована з обробленим ґратом д.50х1,2х3000 мм, 6008-50L3	м	3	<u>569.95</u> -	<u>-</u> -	1710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КМ8-472-6	Заземлення Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,1	<u>11532.26</u> 3364,15	<u>246.55</u> 12,47	1153	336	<u>25</u> 1	<u>30.7200</u> 0,1114	<u>3.07</u> 0,01
83	С113-2122 варіант 1	Болт з гайкою М6	шт	8	<u>8.38</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,7	<u>13760.28</u> 9393,33	<u>181.19</u> 9,17	9632	6575	<u>127</u> 6	<u>85.7760</u> 0,0818	<u>60.04</u> 0,06
85	С157-371 варіант 1	Провід з мідними жилами ізолюваний, гнучкий МГ 1х4 мм ²	1000м	0,02	<u>17723.71</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С157-371 варіант 2	Провід з мідними жилами ізолюваний, гнучкий МГ 1х6 мм ²	1000м	0,05	<u>27301.51</u> -	<u>-</u> -	1365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С1512-3 варіант 3	Коробка урівнювання потенціалів	шт	8	<u>191.16</u> -	<u>-</u> -	1529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					164677	31358	<u>284</u> 10		<u>293.24</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					164677				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133035				
		всього заробітна плата, грн.					31368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15528				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4864				
		Всього будівельні роботи, грн.					180205				

		—									
		Всього по кошторису					180205				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					321,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36232				

Склав _____ Остапенко О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Згама В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]